
Deliberazione di Giunta comunale n.121  del 24.09.2008   

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER REALIZZAZIONE CARTINE 

TURISTICHE. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 

 

 

SENTITA la relazione  dell’Assessore Chiappero Daniela. 

 

 

 PRESO ATTO  che l’Associazione Brixia di Saluzzo, per conto della Publyart 

di Edolo (BS),  ha presentato in data 25/06/2008 prot. n. 7500 l’offerta per la 

realizzazione di cartine toponomastiche del territorio comprendente anche immagini 

del paese e delle bellezze del territorio, numeri di pubblica utilità, informazioni sui 

servizi offerti dal Comune, cenni storici, turistici e culturali; 

 

 CONSIDERATO che l’offerta prevede che a carico del Comune non vi siano 

spese e che delle 17000 copie di tiratura minima, realizzate con le sponsorizzazioni 

delle pubblicità raccolte in loco dalla ditta stessa, 2000 saranno fornite 

gratuitamente all’Amministrazione; 

 

CONSIDERATO che le informazioni saranno presenti oltre che all’italiano  e 

all’inglese anche ad un’ulteriore lingua straniera a scelta dell’Amministrazione; 

  

 CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa, 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI AFFIDARE all’Associazione Brixia – Via Silvio Pellico n. 13-

12037 Saluzzo- la realizzazione di cartine toponomastiche del territorio 

comprensiva di immagini del paese e delle bellezze del territorio oltre che 

all’indicazione dei numeri di pubblica utilità, informazioni sui servizi offerti dal 

Comune, cenni storici, turistici e culturali; 

2) DI DARE ATTO che le cartine presenteranno il testo oltre che in 

italiano e in inglese anche nella lingua francese; 

3) DI DARE ATTO che al Comune verranno consegnate gratuitamente 

minimo 2000 copie sulla tiratura minima di 17000 copie 

4) DI RIBADIRE che la realizzazione di dette cartine non comporterà 

alcun onere per il Comune  

 

 

Inoltre    

 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del 

T.U. n.267/2000  

 

 

 
  \/cl 


